
kategoria dystans pary kwartety czas pary
czas łączny godz.  

rozpocz.
godz.  

zakończ.
kobiety 500m 12 12 0:01:45 0:21 10:00 10:21
mężczyźni 500m 4 4 0:01:45 0:07 10:21 10:28

10:21 0:10 10:28 10:38
open 3000m 1 1 0:05:00 0:05 10:38 10:43

10:43 0:10 10:43 10:53
kobiety 1500m 5 6 0:03:00 0:18 10:53 11:11
mężczyźni 1500m 6 6 0:03:00 0:18 11:11 11:29

11:29 0:15 11:29 11:44
kobiety 1000m 2 2 0:02:30 0:05 11:44 11:49
mężczyźni 1000m 1 1 0:02:00 0:02 11:49 11:51

ilość par
suma 31

Godziny startu podane powyżej  są godzinami orientacyjnymi

Miedzynarodowe Otwarte Zawody Łyżwiarskie

12/01/2019r.
Program

w Tomaszowie Maz.


